平昌县教育科技和体育局
平昌县教育科技和体育局
关于组建第三批名师工作室的通知

各中小学、教师进修校：
根据县教科体局关于印发《平昌县组建名师工作室实施方案》的通知（平教科体〔2016〕194号）精神，现将组建平昌县第三批名师工作室领衔人的具体事宜通知如下：

1、 组建个数及学科

完成5个名师工作室组建工作，重点组建初中英语、初中物理、高中地理、高中化学、高中生物5个学科。

二、领衔人申报条件
名师工作室领衔人在初中英语、初中物理、高中地理、高中化学和高中生物的省级特级教师或省教学名师或省、市、县级骨干教师中产生,同时具备《平昌县组建名师工作室实施方案》规定的相应条件，即：具有大学本科及以上学历，并在一级教师岗位任教4年以上；任现职以来完成至少1项市级及以上教研课题或至少1项科研成果获市级及以上奖励；在公开发行的学术期刊发表本专业高水平论文或出版教育教学专著2篇（部）以上。特别优秀者可适当放宽具体要求。

三、申报程序
符合遴选条件的教师，采用个人申请的方式，向本人所在学校提出建立名师工作室的申请。申请人所在学校对申请人的申请进行评价推荐。
片区教育督导站对学校上报的申请人进行初审。
县教研室组织专家按照评审条件进行评审，提出名师工作室领衔人选名单，县教科体局研究审核经公示无异议后确定。
四、有关要求
1.以学校为单位将《平昌县名师工作室领衔人申报表》《平昌县名师工作室领衔人申报汇总表》（电子和纸质文档，纸质文档一式两份）及“遴选条件”所需材料：①毕业证书；②专业技术职务资格证书；③教育科研课题结题或成果获奖证书（文件）；④发表论文或出版专著等原件及复印件于2019年3月7日前报平昌县名师工作室管理办公室（教育大厦4楼）。
2.联系人：向丽老师；联系电话：13551791267。
附件：1.平昌县名师工作室领衔人申报表
2.平昌县名师工作室领衔人申报汇总表
平昌县教育科技和体育局

2019年2月28日
附件1

平昌县名师工作室领衔人
申  报  表

申报单位：
申 报 人：

申报专业：

申报时间：
平昌县教育科技和体育局印制
	姓名

	性别

	民族

	（寸照）

	出生年月

	政治面貌

	学历

	任教学段

	任教学科

	教龄

	专业技术职务

	专业技术职务

任职时间

	手机

	邮箱

	主要工作经历

	获得县及以上荣誉称号情况

	主要论著论文（按代表性排序）
	论文、著作名称
	出版、发表时间
	出版社、期刊名称或鉴定部门

	主持或参研项目（课题）情况（近5年来）
	项目（课题）名称
	立项时间
	立项单位
	完成或获奖情况、署名位次

	工作室方向、目标、措施、预期等

	单位推荐意见
	                   盖章：
                                年    月    日

	片区县教育督导站初审意见
	                     站长签字：

                                年    月    日

	专家评审意见
	                       专家签字：
                               年    月    日

	县教科体局
审核意见
	                   盖章：
                             年    月    日

附件2

平昌县名师工作室领衔人申报汇总表
	片区
	领衔人姓名
	所在单位
	性别
	出生年月
	学历
	专业技术职称
	任职
年限

PAGE
- 2 -